d) dochodzenie (na zasadzie oddzielnie wydać się mających przepisów) prośb o przymusową segregację gruntów dziedzicznych od włościańskich, o przymusowe przeniesienie praw włościan do służebności i użytków, o podział, obciążenie i alienację osad włościańskich, o przyłączenie do gruntów folwarcznych, w przypadkach artykułem 7 Ukazu z d. 19 Lutego (2 Marca) 1864 r. o urządzeniu włościan dozwolonych, osad pod moc Ukazu z d. 26 Maja (7 Czerwca) 1846 r. podpadających, o oszacowanie osad włościańskich, według ilości i jakości gruntów, celem dokładniejszego rozkładu gruntowego podatku;

e) decydowanie interesów w punktach c i d oznaczonych w tych przypadkach i z temi zastrzeżeniami, jakie Urządzący Komitet wskaże;

Z powodu zmiany Lokalu w domu Wagnera, na dole po lewej stronie, przy ulicy Kredytowej, różne **Meble** mahoniowe są do sprzedania.

Podpisani Adwokaci przy Sądzie Apellacyjnym, przeznaczeni rozporządzeniem J.W. Prezesa Sądu Apellacyjnego z dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1863 r. za Nr 2461, do zachowania Akt processowych, po uwolnionym od obowiązków Józefie Karpińskim Obróncę przy Radzie Stanu, pozostałych, zawiadamiają osoby interesowane, aby celem odebrania akt lub porozumienia się względem dalszego prowadzenia, do podpisanych osobiście lub przez siebie umocowanych, zgłosić się raczyły.

- W Radomiu, w Sklepie Ubogich.
- W Lublinie, u Streibla.
- W Piotrkowie, u Preussa.
- W Kielcach, w Sklepie Ubogich, i
- Na miejscu u Właściciela Apteki.

**Nieruchomość** Nr 1654a, przy ulicy Wspólnej, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym Warszawskim, Wydziale I, dnia 10 (22) Marca 1864 r. o godzinie 10ej rano. Licytacja zacznie się od sumy Rs. 5766, jako 2/3 części wartości przez Biegłych wynalezionej. Vadjum wynosi rs. 1000. Warunki licytacyjne przejrane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału i u podpisanego Adwokata, jako popierającego sprzedaż pod Nr 489b, przy ulicy Długiej zamieszkałego.